АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ)

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ)

МУН ИЦИПАЛ КЫJIДЫТЭТЛЭН
ДДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля2022 года J\ъ 695
г. Воткинск

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги <Предоставление земельного

участка, находящегося в неразграниченной
государственной собственности или в

муниципальной собственности, на торгах)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Фелерачии, ФедераJIьным законом
от 27 .07.2010 Nq 2l0-ФЗ кОб организации предоставления государственных и

муниципальных услуг), Распоряжением Администрации муниципального образования
кМуничипальный округ Воткинский район Улмуртской Республики) от З0.|2,202| Jф 65
кПеречень муниципальных услуг, предоставляемых Администрачий муниципального
образования <Воткинский район), руководствуясь Уставом муниципt}льного образования
кМуничипа-пьный округ Воткинский район Улмуртской Республики>,

мминистрация муниципальtlого образования <<муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утверлить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
кПрелоставление земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной
собственности или в муниципа-льной собственности, на торгах).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального
образования кМуниципальный округ Воткинский район Улмуртской Республики),
в Вестrlике правовых актов муниципального образования кМуничипальный округ
Воткинский район Улмуртской Республики) и Федеральном реестре государственных и
муниципальных услуг.

И.о. Главы муниципаJIьного образования В.В. Шчмков